АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 марта 2014 года № 53
с. Круглое

Об отмене постановления администрации
Круглянского сельского поселения № 11
от 23.01.2014 года «Об утверждении
муниципальной программы в области
энергосбережения и повышения энергетической
эффективности на территории Круглянского
сельского поселения на 2014-2016 гг»

На основании экспертного заключения № 19-62/1402794П от 25.03.2014 года Правительства Воронежской области на постановление администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 23.01.2014 года № 11 администрация сельского поселения постановляет:

1. Отменить постановление администрации Круглянского сельского поселения от 23.01.2014 года № 11 «Об утверждении муниципальной программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Круглянского сельского поселения на 2014-2016 гг»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Круглянского сельского поселения Г,Н. Лихачев